Pressure Washer
Item No.PS80519

Manufacturing No. 090079257
Replacement Parts List

Lavadora a presion
Numero de articulo PS80519

Numero de fabricacion 090079257
Lista de piezas de repuesto

OWT INDUSTRIES, INC.
P.O. Box 35, Highway 8
Pickens, SC 29671 USA
1-877-617-3501
991000025
9-2-15 (REV:04)



—

28

POWERSTROKE PRESSURE WASHER - ITEM NO. PS80519

13—

2—R




———— POWERSTROKE PRESSURE WASHER - ITEM NO. PS80519

\
The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention
the item and manufacturing numbers in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when
ordering replacement parts.
PARTS LIST
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY NO. NUMBER DESCRIPTION QTY
1 308653050 PUMP ....ccoovmmmeeeereeeeesseeeeessseeeessnes 1 26 661505006 Bolt (M8 x 70, Flange Hd)................... 3
2 661501001 Screw (-1 /4-20 x 2 in., 27 961454001 Add Oil Hangtag....cccooommmmevnnneninnnn, 1
T30 Torx HA.) ceveeeeeeieeeeeeeeeeeeee e 2 28 310801001 Wand Holder Strap........ccccceeeeveeeeeenns 1
3 638128003 Washer (1/4 iN.) .ceeeiieeiiieeeiee e 2 29 308414001 HoSE (25 fl.) cuveeeeieiiieeee e 1
4 570554002 Wear Pad .......ccoeevieiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee 2 30 519314001 Funnel ... 1
5 678016006 Lock Nut (1/4-20).....cccceeeeeiiiiieneenneen. 2 31 561399003 Chemical Siphon Tube.......c..cccuvveeennns 1
6 678899006 AXIE Clip..ccceeeeeieiiereeieieee e 2 32 308103015 Chemical Siphon Filter ...........ccoceeennes 1
7 6204900071 AXIE..eueeiiiiiieiieeiee e 2 33 940654228 Trigger Handle Warning
8 308603001 WHEE......vveeereeereeeeeeeeeeeseeeeeseneeeee 2 Label (FI/SP) vveerreeerinisiniininaes 1
9 678774001 Hex NUt (M8 X 1.25) ...veveeeererrerrerrnns 4 34 940786025 Trigger Handle Logo Label .................. 1
10 661505004 Bolt (M8 x 45 mm Flange Hd.)............. 4 35 940654084 Trigger Handle Warning Label (Eng).... 1
11 678041002 Output Shaft Key (40 mm).......c.c......... 1 36 940786020 Trigger Handle Rating Label ................ 1
12 308412036 Main Frame Assembly 37 940617136 Quick Start Label........ccccceeeviiieeeeennen. 1
(INC. KeY 39) oo 1 38 940973011 Danger Hangtag .......cccooememeeeeeneneenenn. 1
13 308506006 Extension Wand...........ccoevevriiirneeennnns 1 39 308421005 Spring Clip...ccccveeeeieiiieeeeeiiieeee e 2
14 660481020 Screw (M6 x 20 mm, Phillips Hd.) ....... 2 40 940899008 EB5 Label.....cccceeeeiiurieeeeiiiieeeeeieeeeeeas 1
15 308760019 Trigger Handle w/LOQO .........cccvveeernnes 1 41 940894008 Danger Label .....cccccccvveeeviiieieeeiiiieennn. 1
16 308706013 Soap NOzzle.......cccvveeerriiiieeeeeiieeee s 1 42 941751001 Nozzle Hang Tag......cccceevrruveeennenineennn. 1
17 678304001 25° NOzZzle.....oooveeeeeieeeeeeeeeeeeeeeee 1 43 940779090 Performance Label .........ccccouveeeeeeinennn. 1
18 308700029 40° NOZZIE....ovvveiiicreeeee e eereeee e 1 44 941486002 Inquires Label .........cccceeiviiiieeiiiniineenn. 1
19 561383004 Nozzle Holder ......oooovviiiiiiiiiiiieeeeeeen, 3 45 940705232 Logo Label.......ccceeeeeeeeeiieieie, 1
20 308790075 Handle Assembly.......ccccceveviiveeneenineen. 1 46 940680063 Hot Surface Label........cccccvvveeveinnnennn. 1
21 519313009 Wand Holder.......cccceevuvieeeeniiiieneeeen, 1 47 940647103 Choke Label.......cccooviviiiiiiiiiiiiiiiien, 1
22 678189001 Lock Nut (M8)......cevvecvreieeeeciiieeeeee 3 48 940698030 On/Off Lab€l ....cccevcuveeeeiiiiiiieeiiiiieeeens 1
23 Note A Engine (Rato) ....cceevvvviiieeneeeiee e 1 49 570836001 Rubber Gasket..........cooeeuuiivivieenennennn. 1
24 638662028 Engine Plate........ccccoeecvveeeeeiciiieeeeen, 1 50 940871014 Add Oil Label......ccoovcuveeeiiiiiiiieneiieenn, 1
25 678169004 Thermal Release Valve......................... 1 Not Shown:
991000023 Operator’s Manual

.

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through the engine
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for assistance.

J

3



LAVADORA A PRESION POWERSTROKE — NUMERO. PS80519

( \
Los numeros de los puntos y de fabricacion se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre
mencione los nimeros de los puntos y de fabricacion en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA
A PRESION o al ordenar piezas de repuesto.

LISTA DE PIEZAS
REF. N/P DESCRIPCION CANT REF. N/P DESCRIPCION CANT
1 308653050 BOMDbA .....ciiiicieeiiiiiiieeee e 1 28 310801001 Soporte del mango correa.............c..... 1
2 661501001 Tornillo (1/4-20 x 2 pulg., 29 308414001 Manguera (25 Pi€S).....cceeeeeerurrreerenneen 1
T30 cab. de torx) w..cveereeiiniiniiens 2 30 519314001 EMDUAO ..oovvvmmverncerreirreeseeessenesonne 1
3 638128003 Arandela (174 pulg.) .....ooovevevveinninennns 2 31 561399003 Tubo de Sifon QUIMICO ......vvveevvernreeee. 1
4 570554002 Almohadilla protectora ...................... 2 32 308103015 Filtro de Sifon QUIMICO .....vvvveevernennn. 1
5 678016006 Tuerca de seguridad (1/4-20)............... 2 33 940654228 Etiqueta de advertencia
6 678899006 Eje Clip....ccceeeeeieiiireeiiieee e 2 de mango de gatillo(fr/sp).....cc.ccccvveennn. 1
7 620490001 Eje.iueeieiiiiieeeeeieee e 2 34 940786025 Etiqueta del logotipo
8 308603001 RUEAA ....oovvvermeerrreeseessseiseressneseans 2 de mango del gatillo .......cocovrveenene. 1
9 678774001 Tuerca hexagonal (M8 x 1,25).............. 9 35 940654084 Etiqueta de advertencia
10 661505004 Perno (M8 x 45 mm, cab hexagonal de mango de gatillo (en) ..........cceeuunnee 1
de brida.).....cocceeee e 4 36 940786020 Etiqueta de potencia del
11 678041002 Llave del eje propulsor (40 mm) .......... 1 tubo mango del gatillo.........ccccoeueeee. 1
12 308412036 Montaje del armazon principal 37 940617136 Etiqueta de arranque rapido................ 1
(incl. nim. de ref N0.39).........cccvvveeeeeen. 1 38 940973011 Etiqueta colgada del peligro................ 1
13 308506006 Tubo de extension ..........cccceeeeeveeeeennn. 1 39 308421005 Sujetador deresorte........ccoevuuvvvreeeennn. 2
14 660481020 Perno (M6 x 20 mm, Phillips Hd) ........ 2 40 940899008 Etiquetadel E85 .......cccuvevvveviiieeeeeen, 1
15 308760019 Conjunto de mango de gatillo ............. 1 41 940894008 Etiqueta de peligro.......ccccceevvveeeeeenunnen. 1
16 308706013 Boquilla para jabon........ccccceeviieeeennnnes 1 42 941751001 Boaquilla etiqueta colgante................... 1
17 678304001 25° Boquilla .....cceeveveeeeeeeeeeeeeeeeee 1 48 940779090 Etiqueta de rendimiento .........cccccc.... 1
18 308700029 40° Boquilla ...ceeeeeeeeeiiiiiiiiiiiceeeeeeeen, 1 44 941486002 Etiqueta de pregunta.........cccccuuveeveeenn. 1
19 561383004 Sujetador de boquillas ........cccceeeeeennnne. 3 45 940705232 Etiqueta de la boquilla et logotipo....... 1
20 308790075 Conjunto de mango de gatillo.............. 1 46 940680063 Etiqueta superficial caliente................. 1
21 519313009 Sujetador de resorte......ccccecvveeveennnnen. 2 47 940647103 Etiqueta del anegador ..........cccceeeueeee. 1
22 678189001 Perno(M8) .......ccccecciuvvreieeeeeeeeeeeeeeennns 3 48 940698030 Encendido/apagado etiqueta.............. 1
23 Nota A Motor (RatO)......eeeeeeeeeeeiiiiiiiiieeeeeeen, 1 49 570836001 Juntade goma......ccccceveeeeeiiincneeneeeeenn. 1
24 638662028 Placa del Motor .......eeveeeeeciiiiiieeeeeeeennn. 1 50 940871014 Agregue aceite etiqueta.........ccceeeeee. 1
25 678169004 Valvula de liberacion térmica............... 1 No Se Muestra:
26 661505006 Perno (M8 x 70 gabeza 991000023 Manual del operador
hexagonal de brida). .........cccevcieeeernnes 3
27 961454001 Agregue aceite etiqueta colgante........ 1
NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos por
medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro
| departamento de servicio para recibir ayuda al respecto. y




POWERSTROKE PRESSURE WASHER - ITEM NO. PS80519




POWERSTROKE PRESSURE WASHER - ITEM NO. PS80519

The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the item and manufacturing numbers in all
correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY
1 11310-Z180230-0000 Crankcase Assembly (2014)................. 1
11310-2180230-YJAO Crankcase Assembly (2015)................. 1
2 17004-Z180110-0000  PiIPE...cceeieeeiiiiieeeeniieee e e sieeee e siieeee e 1
3  90007-0612-A1 BOIt i 11
4 11333-Z180110-0000 Breathe Groove Cover Plate................. 1
5 11332-2180110-0000 Breathe Groove Gasket ..........cccveeennne. 1
6  90103-0410-51 Bolt (Cross-Stitch) .....ccceeeveeiiiieeeieee, 1
7 11321-Z180110-0000 REEd ....oevvveieiieiee e e 1
8 12045-7240110-0000 Valve Reed Stopping Plate.................... 1
9  90682-Z030120-0000 Ol Seal ...eveevrrieriireeeiiiieeeeeeeeee e 1
10 11331-2180110-0000 Breathe Groove Strainer..........cccceeeennee 1
11 19340-2180110-0000 Lower Shield.........ccoceeeeeecieeeeeciiieeeeens 1
12 19340-2180210-0000 Lower Shield.........cccceveeieiiieieeeiiiiieeeenns 1
13 13501-Z010110-0000 Flywheel NUt......ccoccvveeeiiniiiieeeeiieeeeene 1
14 19352-Z2180110-0000  IMPElIEr...ccceieeeeeeiiieieee e 1
15 13510-2180210-0000 Flywheel Subassembly...........cccvveeennes 1
16  30400-Z180110-0000 Ignition Coil.....ccccueeeeeeiiiineeeieee e 1
17 90007-0630-A1 BOIt e 1
18  30423-7Z250210-0000 Ignition Coil Wire........cccveeveiiiieeeneeninen. 1
19  28002-Z180110-0000 Starter Pulley ......cccceeeevevveeeeeciieeeeeee 1
20 11411-2180210-0000 Crankcase Cover (2014) ....coeevviceveeeeenns 1
11411-2180220-YJAO Crankcase Cover (2015) ....cevevviceveeennnnns 1
21 16400-Z180110-0000 Governor Gear Assembly .........cceeeee.... 1
22 15010-2240120-Q636 Dipstick Assembly .........cccceeeiiiivieeennne 1
23  90007-0618-A1 BOIt e 6
24  90007-0650-A1 =T | T 2
25 16061-Z180110-0000 GOVEINOr ArM ..ccveeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeaaeeens 1
26  90408-Z010210-0000 WaShEr.....cccecviieeeiiiiieeeeeiieiee e ceiieeee e 1
27  90682-Z030210-0000 Ol S€al ..evvveeerieeeeeiiieeeeeeieeee e eeieee e 1
28  90501-Z010110-0000  PiN.cciieieeieeeeiiieee e esiieee e e 1
29  90502-0818-00 PN e 2
30 90682-Z180110-0000 Ol S€al ..eveeeevrieeeeiiiieee e e 1

KEY
NO.

31
32
33

34

35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

PART
NUMBER

16757-2020120-0000
16921HZ180110-0000

13200-Z180110-0000
13200-Z180120-0000

13111-Z180210-0000
13111-Z2180310-0000

13122-Z350110-0000
13121-2250110-0000

13010-Z180210-0000
13010-Z180220-0000

13300-Z180410-0000
90408-2030210-0000
12411-Z180110-0000
12004-Z180110-0000
97002-2240110-0000
14311-Z2180110-0000
14313-Z240110-0000
14091-Z180110-0000
14071-Z180110-0000
14081-2240110-0000
12110-Z240110-0000
12112-Z010110-0000
12103-Z240110-0000
12101-2010110-0000
14200-Z180110-0000
30010-2180110-0000
90001-0520-01
80001-2180210-SG00
28110-2180110-0000
28001-2180210-0000
28001-2180110-0000

28200-2180110-0000
28200-2180120-0000

DESCRIPTION

Fuel Valve Holder..........ccovevveiiivceiinnnnnn
Choke Plate .....c.ueueeiiiiieiieeieeeeeeeeeeeees

Oil RiNG St (2014) ..o
Oil RiNG St (2015)....vevveeeerereeeresrenrnas

Piston (2014) ....cceeeeeiieieeeeeee e
Piston (2015)....cecieeiiiiiiiiieeeeeeeee,

Piston Pin Clip .....evevvviiiieeeeeieeee e
Piston Pin.........oeeeeeeiiiiiiiieeeeeeeen

Connecting Rod (2014).......ccoeviiiieeenns
Connecting Rod (2015)....ccceveeiiiiiinnees

Crankshaft Assembly.......ccccccevviieeeenns
WaSher ...
Cylinder Head Cover .......cccccceevvieeeenne
Cylinder Head Cover Gasket................
Valve Adjusting Nut.........cccccceeiiiiinnis
Valve ROCKEY ........ooeeiiiiiieeeeeece e
Valve Adjusting Bolt..........cccoeeviiinneenn.
Plate SUppOrt......ccccoeeiciieeeeeiieee e
Valve Lifter ...

Valve Spring Seat .......ccoeceeeiieniiieenne
Valve SPring..ccceeeceeeecccccieeeeeeee e e e e
Seal GUIde ......oeeviiiiiiee e
Camshaft Assembly........ccccceiviiiieeenns
Spark PIUG ...ccvvveeeerieee e

Engine HOUSING ....oovviiiiiiieieiieeee e

Shroud ......oeeeeieeeee e

Recoil Starter Assembly (2014) ............
Recoil Starter Assembly (2015) ............




POWERSTROKE PRESSURE WASHER - ITEM NO. PS80519

The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the item and manufacturing numbers in all
correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION
60  90305-0600-31 N S
61 35160-Y2D0110-Q200 Stop Engine Switch .......ceviiiiiieeiinnnee.
62 28201-Z030110-0001 Cable ClP weeveeeeeeeeieecieieeieeeee e
63 16004-Z180210-0000 Insulator Plate Gasket .........ccceeeeeeennnn.
64 16003-Z180110-0000 Carburetor Insulator Plate ....................
65 16004-Z180110-0000 Insulator Plate Gasket .......ccccceeeeeeenn.e.
66 16001-Z180110-0000 Carburetor Gasket.......ccccceeeeeeeeeeennnn.n.
67  90207-Z180110-0000 StuUd ......eeeeeieeeeeeeieiiiiiiienreeeeeeeeeeeeeeeanns
68 16100-Z180410-0099 Carburetor Assembly (2014).................
16100-2180810-0099 Carburetor Assembly (2015).................
69 16123-Z180210-0000 Choke ROd......ceeveeeeeeeiiiiciinieeeeeeeeeeee,
70 17100-Z180210-0000  Air ClEaNEr .....veeeeeeeeeeeeeececereeeeee e e e
71 18130-Z350220-QB00 Muffler Outer Cover ........cccvvvreeeeeeeeennnn.
72 18100-2180210-0000 Muffler Assembly (2014) .....ceevvccvveeeeennes
18100-Z2350110-0000 Muffler Assembly (2015) .......eeeeeeeeeneennn.
73 18001-Z180130-0000 Exhaust Outlet Gasket.........ccceeeeeennnnn.
74 90207-Z180210-0000  StUd ..eeeeeeeeeeeeeiceeieeeeee e e e e e
75 16600-Z180110-Q299 Fuel TanK......ccveeeeeeeeeeeeeeeeciiieeeeee e,
76 16730-2620210-0000 Fuel Tank COVEr......uuveueiciiieeeeeeeeeeeeen,
77 16652-Z030110-0000 Fuel Tank Strainer.........ccccccvvveeeeeeeeennn.
78 16744-72620120-0000 Fuel Tank Lock RiNg .....ccccuvvvveeeeneeeennnn.
79  90685-Z030410-0000 Clamp .ccceeecceeereeeeiiieeeeeeireeeeeereee e e
80  90686-Z180310-0000 Fuel TUDE ..ccvveeeeeeeciieeeeeee e
81 90685-Z020110-0000  ClamP ..eevrereeeeeeeeeeeeeesnnnreeeeeeeeeeeeeaneanns
82 16752-2020110-0000 Fuel Valve (2014).....cceeveeecieieeeciiieeeees
16750-2020110-0000 Fuel Valve (2015).....c.ccceeeeecieeeeiiiiiiieeeens
83  90007-0625-A1 BOI e,
84  90686-Z180210-0000 Fuel TUDE ..ccvveeeeeeeeeeeeeeee e

KEY
NO.

85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96
97
98

PART

NUMBER DESCRIPTION QTY
90685-2030220-0000  Clamp «.cueeerereerrmreeesreeesreeesneeesneee s 1
35555-7010120-0000 Stop Engine Switch Grounding Wire..... 1
16062-2180110-0000 Governor Rod ........cceeveiiiiiieeeniiieeeeeene 1

16012-Z2180110-0000
16012-Z180120-0000

16070-2180110-0000
16072-Z2010110-0000
16063-Z2180310-0000
16561-2180120-0000

90684-7250110-0000
90310-0600-31
17100-Z180210
12103-2180110-0000
90001-0512-01
90007-0610-A1

Not Shown:
120960009

120960010

120968021

120968022

120968023

120968024

Throttle Valve Returning Spring (2014). 1
Throttle Valve Returning Spring (2015). 1

Governer Support Subassembly .......... 1
Governer Support Bolt ... 1
Governer SPring .....coeeeeceeeeieeesneeesnneens 1
Throttle Control Bottom

Plate Subassembly.........ccccovivvieeennennn. 1
Clamp .o 1
NUL e 2
A FIer . 1
Valve Spring....ccccceeveeeeeeiieiiieee e 1
BOIt e 1
BOIt e 3

High Altitude Kit, Yinglong Carburetor
(3000 - 6000 ft., Not Included)

High Altitude Kit, Yinglong Carburetor
(6000 - 8000 ft., Not Included)

High Altitude Kit, Ruixing Carburetor
(3000 - 6000 ft., Not Included)

High Altitude Kit, Ruixing Carburetor
(6000 - 8000 ft., Not Included)

High Altitude Kit, Huayi Carburetor
(3000 - 6000 ft., Not Included)

High Altitude Kit, Huayi Carburetor
(6000 - 8000 ft., Not Included)




LAVADORA A PRESION POWERSTROKE — NUMERO. PS80519

Los numeros de los puntos y de fabricacion se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre mencione los numeros de los puntos y de
fabricacion en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA A PRESION o al ordenar piezas de repuesto.

NUM NUM ] NUM NUM ]
REF. PIEZA DESCRIPCION CANT. REF. PIEZA DESCRIPCION CANT.
1 11310-2180230-0000 Conjunto del carter (2014)........cc.eveereernnn. 1 31  16757-2020120-0000 Valvula de combustible Retén...................... 1
11310-2180230-YJAD  Conjunto del carter (2015).....ooovvevvvevennnneen. 1 32 16921HZ180110-0000  Placa del anegador........c....c..ccmrrrreeeeeee 1
2 1 7004'21 801 1 O'OOOO TubO .............................................................. 1 33 13200_21 801 1 0_0000 Acelte aro trlSCadO (201 4) ............................. 1
3 90007-0612-A1 e YOO 11 13200-Z180120-0000  Aceite aro triscado (2015).........coceeeveerrennnn. 1
4 11333-Z180110-0000 Placa cobertora para la 34 13111-2180210-0000 Piston (2014)
entrada de air........cccceeeeeeeiiieee e 1 13111-2180310-0000 Pistén (2015)
5 11332-Z180110-0000 Cubierta para la entrada de aire .................. 1 35 13122-Z350110-0000 Clip de perno del pistdn ........ccccceeccuveeeeeeinns 2
6 90103-0410-51 Perno cruzado .......ccccccieviniiiiiiieieeeeeeeeea e 1 36 13121-Z250110-0000 Pasador de pistOn .......cccccecvvieeeiieiiiieeeeeens 1
7 11321-Z2180110-0000 LAMINGS ..ovvoeveeeeeeee s 1 37 13010-Z180210-0000 Biela (2014) .....vueeereeceeereeeiesseeesseesieessseieas 1
8 12045_22401 1 0_0000 Placa de tope del Iém|nas de |a Vé.|Vu|a ______ 1 1301 0'21 80220'0000 B|ela (201 5) ................................................... 1
9 90682-Z030120-0000  ACEite €l SElI0. ... ..ecerumrrreeeerrmrrereeesrnererneens 1 38  13300-2180410-0000  Eje de acodar armado .......ccoooouveveeeessennsenness 1
10 11331-2180110-0000  Tamiz para la entrada de aire ..........o........ ’ 39  90408-Z030210-0000 T3 L - 1
11 19340-Z180110-0000  ProtECtO INfEFON cvvvveerrersumerrrrereeeessssanrereeeeee 1 40 12411-2180110-0000 Junta del cilindro cubierta ..............cccecvvve.... 1
12 19340-Z180210-0000  ProteCtO iNfErior ........uuummeeereeeeeeesssrrrreneeeee 1 41 12004-2180110-0000  Juntade latapadelaculata..........occocoeee.... 1
13 13501-Z010110-0000  llave VOIANte.........cccevummmmmeeeeeeeeeeessssreeeeeeeee 1 42 97002-7240110-0000  Tuerca de ajuste de la valvula....................... 2
14 19352-Z180110-0000  IMPUISOF...ovvvvveeeeeeeeeemesesssssssssssssssssssseseeeeee 1 43 14311-2180110-0000  Balancin de 1a Valvula...........ccoovvvvvvvvvvvvneneeee 2
15 13510-Z180210-0000  CoNjunto de VOIaNte ..........ccvvveeeeerrssmrrereeeee 1 44 14313-2240110-0000  Perno de ajuste de la valvula...............c........ 2
16 30400-Z180110-0000  Bobina de encendido .................ccourrrrereee 1 45 14091-2180110-0000  Soporte de 1aplaca ..............ccovvwvvvvvvvveveveeee 1
17 90007-0630-A1 PEIMIO c.vvvvvvesssseeeesssesssssssssssseesssssssssss s 1 46 14071-2180110-0000  Elevador de |a VAIVUIR.........ooovvvvvvvvvvvvvveneneee 2
18 30423-7250210-0000 Bobina de encendido tope del alambre ....... 1 47 14081-2240110-0000 Empujavélvula ............................................... 2
19 28002-7180110-0000 Polea del arrancador ... ’ 48 12110-Z240110-0000 VAIVUIA .o, 2
20  11411-Z180210-0000 Tapa del Carter (2014) .......oo.vveeeeeeeeereeeeenene. 1 49 12112-2010110-0000 Asiento de resorte de la valvula................... 2
11411-Z180220-YJAO Tapa del carter (2015) .....cccevreceerieeeeireees 1 50 12103-Z240110-0000 Resorte de la valvula ..........cccooiiiiiieenineenn. 1
21 16400-Z180110-0000 Conjunto de engranajes del regulador ......... 1 51 12101-Z2010110-0000 Sello guia...evieieeeeeeee 2
22 15010-2240120-Q636 Conjunto de recogida de aceite ................... 1 52 14200-2180110-0000 Eje de acodar armado ........cccceeveveeeeeeeeenenennn. 1
23 90007-0618-A1 e YOO 6 53 30010-Z180110-0000 1 O 1
24 90007-0650-A1 e YOO 2 54 90001-0520-01 e YOO 1
25 16061-2180110-0000 Brazo del regulador .........cccuveeiiiiiiiieeeeees 1 55 80001-2180210-SG00 Alojamiento del motor .........cccceeeiiiiiiieeeenn. 1
26 90408-Z010210-0000  AMTUEIA ...vverreemeerereeeeeeeeseeeeeeeesiesaesseesseees 1 56  28110-Z180110-0000 CUDIBMA ..o 1
27  90682-2030210-0000  Aceite el SEllO.........vvververrerererieeicireeeas 1 57 28001-Z180210-0000 e YOO 1
28  90501-Z010110-0000 T Ye o) 1 58  28001-Z180110-0000 Y 1T O 2
29 90502-0818-00 Pasador ... 2 59 28200-Z180110-0000 Conj. arrancador retractil..........ccoceevceeernnenn. 1
30  90682-Z180110-0000  ACEite €l SEllO......vurvereeeeeeeeereereeeeeeeeeeeeeeens 1 60  90305-0600-31 TUBKCA crveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 6




LAVADORA A PRESION POWERSTROKE — NUMERO. PS80519 N

Los numeros de los puntos y de fabricacion se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre mencione los numeros de los puntos y de
fabricacion en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA A PRESION o al ordenar piezas de repuesto.

NUM NUM
REF. PIEZA
61 35160-Y2D0110-Q200
62 28201-2030110-0001
63 16004-2180210-0000
64  16003-Z180110-0000
65 16004-2180110-0000
66 16001-Z180110-0000
67 90207-Z2180110-0000
68 16100-Z180410-0099
16100-Z180810-0099
69  16123-Z180210-0000
70  17100-Z180210-0000
71 18130-Z350220-QB00
72 18100-Z180210-0000
18100-2350110-0000
73 18001-Z180130-0000
74 90207-Z180210-0000
75 16600-Z2180110-Q299
76 16730-2620210-0000
77 16652-Z030110-0000
78 16744-2620120-0000
79 90685-2030410-0000
80 90686-2180310-0000
81 90685-2020110-0000
82 16752-7020110-0000
16750-2020110-0000
83 90007-0625-A1
84  90686-Z180210-0000
85 90685-2030220-0000

DESCRIPCION CANT.
Interruptor del apagado........cccccoeeceveeeiiiinnes 1
Clip para bolsillo desmontable...................... 1
Placa aisladora .........ccceeeeiiiiiiiiiiieee e 1
Placa aislante del carburador............c.......... 1
Placa aisladora .........cccceeeiieeiiiiiiieeee s 1
Juntas del carburador ...........ccccceeeeiiiiieennnn. 1
Perno ..o 2
Conjunto de carburador (2014) ........ccceeuunes 1
Conjunto de carburador (2015) ........cceceeuuees 1
Palanca del anegador...........uvvveeeeeieieienennnn. 1
limpiador de aire.......cccccevvvevieiiieieieieieieeeeen, 1
Cubierta de silenciador.........cccccccvevevevinneenn. 1
Conjunto del silenciador (2014).........ccceueeee. 1
Conjunto del silenciador (2015) .......cccccvueeen. 1
junta del €SCaPe ....ovvvveeeeiiee e 1
Perno ... 2
Tanque de combustible ..........oeeeeveveeeenennn.n. 1
Carter de tanque de combustible................. 1
Filtro del tanque de combustible.................. 1
anillo de fijacién del tanque

de combustible........c.eeeeiiiiiiiie s 1
Prensa.. ..o 1
Tubo de combustible.........ccccoiiiiiiiiiiee. 1
Prensa.......oo e 2
Vélvula de combustible (2014)..........cccceeu..e. 1
Valvula de combustible (2015)..........cccceeueee. 1
Prensa.. ..o 1
Tubo de combustible........c.ccooceiiieeiiieenns 1
Prensa.. ..o 1

NUM NUM
REF. PIEZA
86 35555-7010120-0000
87 16062-2180110-0000
88 16012-Z2180110-0000
16012-2180120-0000
89  16070-Z180110-0000
90 16072-Z2010110-0000
91 16063-2180310-0000
92 16561-2180120-0000
93 90684-7250110-0000
94 90310-0600-31
95 17100-Z2180210
96 12103-Z2180110-0000
97 90001-0512-01
98 90007-0610-A1

Not Shown:
120960009

120960010

120968021

120968022

120968023

120968024

DESCRIPCION CANT.
Interruptor de parada del

motor Cable de Tierra.......cccoveeeeeeceveeeeeennns 1
Varilla del regulador .........cccoeceeeiiieeeeceeenee 1
Resorte de retorno de la

véalvula de mariposa (2014)......cccccceeecerennnen. 1
Resorte de retorno de la

véalvula de mariposa (2015).......cccccceeeecerennnen. 1
Conjunto de apoyo del regulador................. 1
Perno de apoyo del regulador...................... 1
Ressort del regulador ...........cccooeeiieeeeennns 1
control del acelerador placa inferior............. 1
Prensa... ..o 1
TUBICA ..ttt 2
Filtro de @ire......ocvieimiieeiiieeee e 1
Resorte de lavalvula .........cccceevieiiieeneennns 1
PEIrNO ...ooeiieeee e 1
Perno ...cooo i 3

Juego de altitude elevada, Yinglong carburateur
(3000 - 6000 pies., non compris)

Juego de altitude elevada, Yinglong carburateur
(6000 - 8000 pies., non compris)

Juego de altitude elevada ,Ruixing carburateur.
(3000 - 6000 pies, non compris)

Juego de altitude elevada , Ruixing carburateur
(6000 - 8000 pies, non compris)

Juego de altitude elevada , Huayi carburateur
(3000 - 6000 pies, non compris)

Juego de altitude elevada , Huayi carburateur
(6000 - 8000 pies, non compris)




OWT INDUSTRIES, INC.
P.O. Box 35, Highway 8
Pickens, SC 29671 USA

1-877-617-3501



